Kcelesia Dei Seditionum et periculorum fomites debito igni 

eomburendos curassetis: et populiini, ut ab illis sibi plurimuni 

caueret, monuissetis, Qnod prnl'ecto iure bono ritraque aliouius 

note periculum a Vobis fieri potuit. Primum quia quoties du 

Heligione agitur, Roinanuni Pontifieem sanotaniquc Sedein apo-

stolicain o.miuenit iudieare. Dcinde quia non sit uerisiinile ad 

vestras iani tum aures non peruenisse in nostris tain inferio-

ribus Burgundie prouincijs quam Colonie, Treueris , Moguutie 

alysque Germanie loeis auotoritate apostolkia et nostro Ccsarco 

Beeret«) antedictos Libros publico et debito ineendio fuisse 

absumptos. Postremo quja Quum ista vestra Vniucrsitas non 

solum optinie eruditionis sed et Cbristiane pietatis seeunda 

parens semper f'uerit, facile poteratis eognuscere Lutberi et 

alia Lutlu'ranorum Scripta ft charitate et ritu a nostris JWa-

ioribus tradito discedentia plurimum mali in Ecelesia Dei iam 

peperisse, et nisi prouideatur, in posterum peius esse paritura. 

Verum Quia persuasi sumus null am aliam ob causam euneta-

tionem istam f'actani, quam ut nobis, cuius Maiorcs istius Vni-

uersitatis Fundatores et protectores i'uere, debil um bonorem 

exliiberetis , non possumus non commendare istum animum 

deuotionemque in Nos vestram. Verum Quia id plurinmni 

pertinere arbitramur, vi pestilcns illa Seges Lutbcrane beresis 

nboliatur, Vobis seris eommittimus et Volumus, ut bas nostras 

•n publicis totius Vniuersitatis Vestre eomitijs legi, et Lutberi 

Libros in Summum Pontificem et sedern apostolieam, luuie-

stasque Personas famosa scripta Damnata et probibita esse 

publicari et seruato ordine in bis seruari solito publico igni 

('oniburi proeurabitis. In qiifl rem debitani et nobis in primis 

gi'atam t'aeietis. Volumus eilin) vos et omnes alio* seire, • nos 
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pro Imperialis Dignitatis officio et nostra etiam natura omnibus 

viribus et opibus nostris summaque vigilantia curaturos, ne 

saneta Sedes apostolica et vniuersalis Ecclesia nobis imperan-

tibus aliquod incommodum aut detrimentum patiatur. Sed ut 

in summa pace, tranquilitate, otio et vnione floreat et pro-

pagetur, Quod vobis elementer significare uoluimus, ut de 

uoluntate et mente nostra edocti nunc et in posterum sciretis, 

Quid hac aut simili in re vobis faciendum sit. Datum in 

Ciuitate nostra Imperiali Wormacic. Die Tricesiina Mensis 

Decembris Anno domini M. D. X X . Kegnorum nostrorum